
 

 

 

 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 658, DE 20 DE JUNHO DE 2024 
Publicado no Diário da Assembleia n° 3815 

 

 
O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, nos termos dos art. 26, inciso III, alínea “a”, e art. 57, do 

Regimento Interno,  

 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Representação do Poder Legislativo 

do Estado do Tocantins para participar do Fórum Internacional “Oslo Tropical Forest Fórum”, 

a ser realizado na Noruega, e XI Fórum Jurídico de Lisboa – Governança Digital, os Deputados: 

 

Claudia Lelis – PV, no período de 21/06/2024 a 03/07/2024; 

Olyntho Neto – REPUBLICANOS, no período de 23/06/2024 a 03/07/2024.

      

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 20 dias do 

mês de junho de 2024.  

 

 

 

Deputado AMÉLIO CAYRES  

Presidente 

 


